
  

 
 
 

  
 
 

                 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
  
 
 

 
 

 

Menighetens eget misjonsprosjekt i sentrum! 
Vi står sammen om kirkens globale oppdrag! 

 
 Fra Kristi himmelfart – St.Hans 

Fra 26.mai – 24.juni 2022 
 

EN INVITASJON OG UTFORDRING  
TIL MENIGHETENE  

Ny aksjon 2022 

SMM - Samarbeid menighet og misjon er et samarbeidsorgan 
mellom Den norske kirke og sju misjonsorganisasjoner. (se 
over) 
 
80% av alle menigheter i kirken har en misjonsavtale om et 
misjonsprosjekt knyttet til en eller flere av organisasjonene.  
 
Ansvaret for å bringe evangeliet videre ligger imidlertid i 
menigheten selv. Den norske kirke skal være en misjonerende 
kirke lokalt og globalt. 
 

SLIK GÅR VI FREM 
〇 Ta en beslutning om å være med. 
〇 Bestem hvem som skal lede aksjonen lokalt. 
〇 Meld menigheten på aksjonen på nettsiden: 
      www.kirken.no/sammen. 
〇 Bestem hvordan dere vil gjennomføre aksjonen 
〇 Formidle i stab, menighetsråd og offentlig hva aksjonen er  
      og går ut på lokalt. 
〇 Gjennomføre tiltakene. 
〇 Enkel digital rapport så vi ser hvor langt aksjonen når nasjonalt. 
〇 Overfør midler til valgt organisasjon. 
 

Ressurser:  
Facebook siden: SAMMEN SOM KIRKE I HELE VERDEN 
 
Nettside: www.kirken.no/sammen 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Til menighetsrådet og staben! 
 
2022 er tredje år på rad at aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» 
arrangeres. Aksjonen vil være et redskap for å virkeliggjøre menighetens 
globale oppdrag gjennom eget misjonsprosjekt. Her står norske 
menigheter sammen, side ved side, i en felles aksjon fra Kristi 
Himmelfartsdag til St. Hans 2022. 
 
Aksjonen ønsker å gi hjelp til å: 
〇 Styrke menighetens identitet som del av den verdensvide kirke. 
〇 Styrke menighetens eierskap til sitt eget valgte misjonsprosjekt  
     og misjonsavtale. 
〇 Gjennomføre en informasjons- og innsamlingsaksjon til prosjektet  
      i menigheten. 
〇 Styrke menighetenes forhold til søsterkirker og internasjonale 
     partnere gjennom samarbeidet med SMM-organisasjonene. 
 
 
Aksjonen, legger til rette for mange typer aktiviteter: 
〇 Til å ha minst en digital innsamlingsaksjon. Gjennom Facebook,   
     Spleis, Bidra. Bruk av VIPPS, SMS eller digital utlodning. 
〇 Gjennomføre et eget arrangement for å promotere aksjonen.  
     Kun fantasien setter grenser! 
〇 Ekstra kirkeoffer og markering i gudstjenestene i perioden. 
 
På aksjonens egen nettside og Facebook-side finner du ideer og forslag 
til hvordan dette kan gjøres. SMM-organisasjonene bidrar med 
informasjon og ressurser til deres prosjekt. 
 
Menigheten blir med på aksjonen ved å registrere seg på: 
www.kirken.no/sammen 
 
Her finner du også lenker til informasjon fra organisasjonene mm. 
Aksjonens Facebookgruppe vil også være til stor hjep. Her kan alle bli 
med! 

 
Den norske kirke er en: 

bekjennende, åpen 
tjenende og misjonerende folkekirke! 

 

 

Det er i år tredje gangen Agder og Telemark 
bispedømme tar initiativet til aksjonen «Sammen som 
kirke i hele verden.» Aksjonen har vært et viktig bidrag til 
økt engasjement for misjon i kirken vår og bidratt til god 
hjelp for våre søsterkirker i en ekstra krevende tid. 
Pandemien har nå gått over i en ny fase her hjemme, 
men behovene ute er fremdeles store. Vi er glade for at 
alle menighetene i Agder og Telemark har sitt eget 
misjonsprosjekt og håper at vi gjennom aksjonen 
«Sammen som kirke i hele verden» kan bidra til å styrke 
oppslutningen om disse misjonsprosjektene lokalt. Jeg vil 
derfor oppfordre hver enkelt menighet i vårt bispedømme 
til å slutte seg til årets aksjon.  

 
Hilsen Biskop Stein Reinertsen,  

Biskop i Agder og Telemark bispedømme 

Tips til aktiviteter 
〇 Facebook aksjon 〇 Konfirmantaksjon 
〇 Vippskampanje 〇 Løp med sponsing 
〇 Digital basar 〇 Misjonstivoli 
〇 Ekstra misjonsoffer 〇 Fokusarrangement 
〇 Temagudstjeneste 〇 Misjon i trosopplæringen 
 
Det er bare fantasien som setter grenser ... 

 

 


